

در گفت‌وگو با کارآفرینان برتر عرصه‌های سازندگی کشور، مهندس کریمپور، مدیر فنی و اجرایی شرکت پایست سازه مطرح گردید

تلاش می‌کنیم به عنوان یکی از بزرگترین شرکت‌های داخلی در عرصه‌های عمرانی حضور داشته باشیم

✓ حمایت از نیروی کار و اجرای پروژه‌های بزرگ ملی در بهترین زمان و با بهترین کیفیت اولویت ما است



توفیق خدمت به کشور در هر لباس و عرصه‌ای، موهبتی است که نصیب افراد متعدد و متخصصی می‌شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته و مردانه در عرصه‌های سازندگی و توسعه زیرساخت‌هایی که مطالبات به حق هموطنان عزیز را به دنبال دارد، تلاش می‌کنند. این حضور همواره با مشکلات و چالش‌هایی روبرو است اما از آنجا که این عده به دور از هرگونه حاشیه‌ها تنها به عمران و آبادانی می‌اندیشند و خود را بعنوان یک آبادگر و وقف سازندگی و خدمت به خلق کرده‌اند. تمامی نامالییات و سختی‌ها را پشت سر گذاشته و کارنامه‌ای درخشان از خود به جا گذاشته‌اند. شرکت پایست سازه غرب از شرکت‌های برتر و فعال در همکاری با ارگان‌های دولتی و صنایع دفاعی و... در بخش خصوصی است که با مدیریت جمعی از برترین مهندسان کشور که تجربه فعالیت در عرصه‌های عمرانی را دارند، خدمات ارزنده و شایسته‌ای به انجام رسانده است. اجرای پروژه‌های خاص در بهترین زمان ممکن، ایجاد صدها شغل مستقیم برای هموطنان عزیز و فعالیت بدون حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه‌های آبادانی، بدون خستگی از مشکلات پیش و تنها بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث شده تا نام شرکت پایست سازه در فهرست برترین شرکت‌های پیمانکاری قرار گیرد. حضور متعهدانه در کنار تخصص مثال‌زدنی نام شرکت پایست سازه را به قدری پرآوازه کرده که مسئولان استان‌ها این شرکت را به عنوان بازوان اجرایی خود پذیرفته و اجرای پروژه‌های ملی را با خاطری آسوده به دست آنها می‌سپارند. برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت پایست سازه، گفت‌وگو با مهندس کریمپور، مدیر فنی و اجرایی این مجموعه توانمند و متعهد از منظر نگاهتان می‌گذرد.



پروژه فوق به بهره‌برداری برسد. البته اتمام پروژه منوط به تامین منابع مالی پروژه می‌باشد، چرا که شرکتی که با حداقل مبلغ و با فهرست بهای سال ۱۳۹۹ فعالیت می‌کند نیاز به توجه جدی دارد. بنا به ماهیت کار، برخی از پروژه‌هایمان بعضاً با مشکلاتی مواجه می‌شود که از خصوصیات ذاتی حرفه پیمانکاری می‌باشد و امکان پیش‌بینی آن در ابتدای پروژه میسر نیست و همین امر باعث تأخیر در تکمیل برخی از پروژه‌ها می‌گردد. به عنوان نمونه، یکی از پروژه‌های در دست احداث که در سال ۱۳۹۸ شروع گردیده بود و مطالعات ژئوتکنیک آن مربوط به سال ۱۳۹۵ بوده و در آن برهه زمانی در استان به دلیل خشکسالی نسیی تراز آب‌های زیرزمینی در ۹۵ متری پیش‌بینی شده بود، در حین اجرای پروژه، سال ۱۳۹۸ تراز آب به دلیل بارش‌های متعدد به ۵/۵ متری رسیده بود و به اصطلاح، کشور به سمت ترسالی رفته و همین امر موجب گردید تا توجه به مشکلات اخذ مجوز و عملیات پایدارسازی که کاری بسیار تخصصی و زمانبر می‌باشد کار با تاخیراتی مواجه شد، چرا که بیش از ۷ ماه درگیر مهار آب بودیم و و نهایتاً پروسه پایدارسازی گود با رعایت کامل اصول فنی و اجرایی به نحو احسن انجام گرفت.

۱۰۰ درصد نیروهایمان بومی می‌باشند که البته قدری کم است که ما براساس فعالیت خود با آنها همکاری داریم ولی خدماتی که ارائه می‌دهد هرگز با مبالغی که دریافت می‌کنند همخوانی ندارد ضمن اینکه از ادارتی چون دارایی که از بدنه دولت می‌باشند نیز انتظار همراهی و تعامل بیشتری می‌رود. **همراهی کارفرمایان در تامین نقدینگی پروژه‌ها** هر پیمانکاری یکسری موارد را همواره مطرح می‌کند و تفسیرهایی در فهرست بها و قراردادهای صورت می‌گیرد که اکثر توسط کارفرماها منوط مشروط به اتمام پروژه می‌شود که در حین اجرا این امر باعث تقلیل نقدینگی و به تبع کاهش توان مالی پیمانکار در حین اجرا می‌گردد. اگر شرایط پیمان‌آطور که شایسته است اجرا و اعمال گردد قطعاً هم کارفرما و هم پیمانکار خرسند و راضی خواهند شد.

فرصت تامین نیروی انسانی جهت فعالیت در پروژه‌ها در واقع استان خراسان شمالی از لحاظ نیروهای تخصصی خصوصاً در زمینه پیمانکاران جزء و کارگران فنی قدری ضعیف می‌باشند و ما هم خود را ملزم کرده‌ایم تا جایی که می‌توانیم از نیروهای بومی استفاده کنیم و مطابق تعهدات اخلاقی مدیران شرکت

مسئولان استان، از استاندار محترم خراسان شمالی گرفته تا مدیرکل محترم راهسازی و حمل و نقل جاده‌ای و همکاران محترم‌شان و مدیریت محترم شعبه بانک ملت استان خراسان شمالی که با تعامل و همراهی خوبی که دارند، شرکت پایست سازه را به عنوان بازوان اجرایی دولت پذیرفته‌اند. این همراهی موجب دلگرمی ما شده است و بارها در جلسات مختلف عنوان کرده‌ایم: با توجه به درک خوبی که کارفرمای محترم از امور دارند، تا جایی که امکان داشته باشد پروژه‌ها را با اشتیاق و تعهد به پیش خواهیم برد و به مرحله بهره‌برداری می‌رسانیم. در واقع ما در کنار مدیریت اجرایی پروژه‌ها توسط

سخن‌موسس و مدیرعامل

مفتخریم که از زمان تاسیس شرکت پایست سازه، با تلاش پیگیر برای خدمت‌رسانی و با رعایت ارزش‌های جهانی مانند کیفیت ایمنی و حفاظت از محیط زیست به جایگاهی شایسته در میان شرکت‌های معتبر و بزرگ پیمانکاری در کشور عزیزمان ایران رسیده‌ایم. شرکت پایست سازه غرب با انجام کاملاً موفق پروژه‌های خود توانسته است رشدی پایدار را رقم بزند و گام‌های بلندی در راستای تحقق اهداف و چشم‌اندازهای تعیین شده بردارد که این پیشرفت‌ها و توانمندی‌ها نتیجه خط مشی و روش کار بهینه حاکم بر شرکت بود که توسط نیروی انسانی یکتای آن به انجام رسیده است. تشکیل کارگروه‌های متفاوت، بکارگیری علم و تجربه، پرسنل مجرب و متخصص، فناوری پیشرفته و تجهیزات به روز، رمز موفقیت این شرکت در اجرای پروژه‌های متعدد در نقاط مختلف کشور است. ما در شرکت پایست سازه برای فتح قله‌های آینده ارزشمندترین دارایی و پشتوانه خود را مجموعه نیروی انسانی با تجربه، خلاق، کارا، صادق و مسئولیت پذیرمان می‌دانیم که با همکاری گروهی، بیشترین ارزش افزوده را برای مجموعه به وجود آورده‌اند. ما حمایت موثر از نیروی همکار، امنیت شغلی براساس شایسته‌سالاری، ایمنی در کار، ایجاد و حفظ محیط کاری صمیمی و پویا را وظیفه خود می‌دانیم. در کنار نیروی انسانی کارآمد و با تکیه بر اهمیت تحقیق و توسعه به عنوان یکی از پایه‌های شرکت باور داریم که با بهره‌گیری و تولید فناوری‌ها و راهکارهای جدید کیفیت را افزایش دهیم، از هزینه‌ها بکاهیم و در بسیاری از پروژه‌ها همواره جلوتر باشیم. شرکت پایست سازه با اتکاء به دانش و توانمندی‌های مدیران و پرسنل خود تمامی تلاش خود را در صنعت ساخت و ساز به کار می‌بندد تا سازه‌هایی با کیفیت جهانی ساخته و به عنوان شرکتی پیشرو در سطح کشور، منطقه و جهان فعالیت نماید.

با احترام - کامران کریمی



درباره شرکت شرکت پایست سازه سال ۱۳۸۳ با هدف حضور در عرصه‌های عمرانی تاسیس و ثبت گردیده و در حال حاضر دارای رتبه یک در رشته‌های ساختمان و ابنیه، تاسیسات و تجهیزات می‌باشیم. **تعداد پروژه‌های اجرا شده** با توجه به حضور مستمر در عرصه‌های سازندگی ما این توفیق را داشته‌ایم تا بالغ بر ۳۰ پروژه را اجرا و به مرحله بهره‌برداری برسانیم.



قرارداد آن بر شد. **پروژه‌های اجرا شده** تعدادی از پروژه‌های اجرایی شرکت عبارتند از: ۱. اجرای سیستم روشنایی خیابان‌های سایت شمالی پارسبان در سلوه ۲. اجرای اسکلت بتنی بیمارستان ۵۴۰۰ تختخوابی کرمانشاه با زیربنای ۶۰۰۰۰ مترمربع ۳. احداث سالن بدنه ایران خودرو بسا زیربنای ۵۰۰۰۰ مترمربع در تهران ۴. صنایع دفاعی کشور بالغ بر ۱۵ پروژه به متراژ حدودی ۱۰۰۰۰۰ مترمربع ۵. پروژه مقاوم‌سازی و بهسازی و بازسازی کامل بیمارستان اسلام آباد غرب مطابق با جدیدترین آیین نامه‌ها و تکنولوژی روز دنیا حدود ۲۰۰۰۰ مترمربع ۶. احداث کلینیک ویژه تخصصی شهریار و فیروزآبادی در تهران با زیربنای بیش از ۱۵ هزار مترمربع ۷. احداث ندامتگاه مرکزی تهران بزرگ ۸. احداث تالار بزرگ شهر کرمانشاه ۹. احداث مجتمع آموزشی ثلاث پالاجانی ۱۰. احداث ندامتگاه مرکزی اسلام غرب **میزان اشتغالزایی صورت گرفته توسط شرکت** با عنایت خداوند و تلاش بی‌وقفه در اجرای پروژه‌های عمرانی برای حدود ۲۰۰ نفر از هموطنان عزیز به صورت مستقیم توسط شرکت اشتغالزایی صورت گرفته است. گفتنی است که یکی از اهداف مدیریت شرکت در کنار اجرای پروژه‌های عمرانی، ایجاد اشتغال برای هموطنان عزیزمان به عنوان یک کارآفرینان می‌باشد. **آمادگی جهت حضور در سایر استان‌ها و نیز مناقصات بین‌المللی** قطعاً ما این توانایی و آمادگی را داریم تا در صورت نیاز به تخصص ما، در هر نقطه از مپهن عزیزمان حضور یابیم و در این راستا هم در اکثر مناقصات شرکت می‌کنیم. از بدو تاسیس، مدیران مجموعه که حضور در عرصه‌های سازندگی کشور را برگزیدند هیچ حد و مرزی را برای خود ترسیم نکردند و هدف از حضور به عنوان یک آبادگر را در سرلوحه فعالیت‌های خود

